Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - Детский сад №82 «Мичээр»
городского округа «город Якутск»
г.Якутск, ул.Дзержинского, 9/1, т/ф: 42-38-41, т. 34-05-97
ПРИКАЗ  №02/79
от  24.10.2013
Об открытии  адаптационной группы
кратковременного пребывания
для детей раннего возраста «Малышок»

Во исполнение Типового положения о дошкольном образовательном учреждении ОТ 10.04.2000г. № 106/23-16, ст. 64  Закона РФ от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании», Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребенка Российской Федерации» от 24.07.1998 № 124-ФЗ, Устава МБДОУ  ЦРР - Д/с № 82 «Мичээр»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01. 11.2013  на базе МБДОУ ЦРР - Д/с № 82 «Мичээр» открыть адаптационную группу кратковременного пребывания «Малышок», для детей в возрасте 3 лет. Группа создается в целях обеспечения ранней социализации детей и адаптации их к поступлению в дошкольные образовательные учреждения в количестве 15 детей.
2. Назначить воспитателем группы кратковременного пребывания Еремееву Анастасию Алексеевну.
3. Старшему воспитателю  Колмогоровой Т.В. составить сетку занятий, режим дня ГКП. Срок до 30.10.2013.
4. В работе ГКП задействовать специалистов: музыкального руководителя  Максимову Л.С., ., медика Охлопкову Е.А., также работу консультативного пункта.

Заведующий Ю.И. Трофимова
С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]